2

[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от 25 февраля 2016  года                                                                       № 206

г.Тихорецк

Об утверждении Положения об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед муниципальным образованием Тихорецкий район

В целях увековечения памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед муниципальным образованием Тихорецкий район, и на основании Устава муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1.Утвердить Положение об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед муниципальным образованием Тихорецкий район (прилагается).
[bookmark: sub_2]2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Тихорецкий район обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте Совета муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, административно-территориального устройства, социально-экономического развития территорий, воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Захаров).
[bookmark: sub_4]4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Тихорецкий район
	А.А.Перепелин

	Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район

В.В.Климов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg